МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43

СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ

РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Г. СОБОЛЕВА

ПРИКАЗ

24.09.2024 г.          ст. Северская                                № 546

О назначении ответственного

     В целях качественной подготовки  и  проведения государственной

итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы

среднего общего образования  в 2024-2025 учебном году, а также с целью,

организованного и качественного проведения государственной итоговой

аттестации по программам среднего общего образования  в 2025 году

приказываю:

1. Назначить ответственной за формирование базы РИС ГИА -11 в 2024-

2025 учебном году  Лукьянову А.А., заместителя директора по УВР.

     2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 43                                              Г.С. Николаенко

		2024-09-30T08:08:45+0300
	Николаенко Галина Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа